
ROBERT
BRYNDZA c 2 E

či
 • VNE

' : lc. "78g dseye
Byť to není poprvé, co detektiv šéfinspektor Erika Fosterová čelí brutální vraždě, kufr 
s rozřezaným tělem mladého muže vyplavený na břeh Temže ji šokuje. 0 dva týdny 
dříve bylo navíc nalezeno v podobném kufru tělo mladé ženy. Je to jen náhoda, nebo 
se Erika a její tým budou muset znovu postavit sériovému vrahovi? Co obě oběti 
spojuje? A co další případy, které se sice staly v jiném okresu a za jiných okolností? 
Mohou se i u nich najít nějaké styčné body s případem těl v kufrech? Zločin si navíc,

a.

jak známo, nevybírá dovolenou a Erika se zaplete do paralelního případu.

JSOU VĚCI, NA KTERÉ SE NEPŘIPRAVÍTE...

2X CD MP3 -11 hodin 18 minut
Nezkrácená verze knihy Chladnokrevně. Čte Martin Stránský. 
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. 
a Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová.
Copyright © Robert Bryndza, 2017
Anglický originál Cold Blood vydalo 
nakladatelství Bookouture, 2017 
Translation © Kateřina Elisová, 2018 
Audioknihu vydal © Nakladatelský dúm GRADA 
pod značkou Cosmopolis, 2022
www.grada.cz

COSMOPOLIS
449 Kč /18,71 €

8594049241026

http://www.grada.cz

